

## DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 87274918

---

Data publicarii	22.09.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.187,50 RON - 1.187,50 RON

---

Descriere: 1 CLOR AXIAL 1L buc 12 2.52 30.25 2 MOP BUMBAC 280GR buc 4 6.72 26.89 3 RIVEX SOLUTIE GEAM 750 ML buc 3 10.08 30.25 4 DOMESTOS 750ML buc 2 9.24 18.49 5 SACI MENAJ 240L 3 9.24 27.73 6 SACI MENAJ 60L 15BUC/ROLA buc 10 5.46 54.62 7 MICAS PROSOP ROLA 150M 2STR buc 6 25.21 151.26 8 HARTIE IGIENICA MILDE 8 ROLE Set 1 21.01 21.01 9 FORBISH 5L/TOP-DETERGENT UNIVERSAL buc 1 10.92 10.92 10 LACAT 50MM buc 2 5.04 10.08 11 HARTIE COPIATOR A4 top 5 21.85 109.24 12 DOSARE PVC buc 50 0.59 29.41 13 PIX PENSAN TRIBALL ALBASTRU buc 2 0.84 1.68 14 INDEX PVC 8/SET buc 1 2.52 2.52 15 POST IT 76X125 buc 1 2.10 2.10 16 PENSULA 60MM buc 1 5.04 5.04 17 PENSULA 70MM buc 1 5.88 5.88 18 VAR LAVABIL 15 L CASA BELLA buc 1 130.25 130.25 19 AMORSA 5L buc 1 17.65 17.65 20 BALAMA POARTA 113X86X3.0MM buc 4 14.29 57.14 21 GLET CT 126 20KG Sac 2 42.02 84.03 22 CLORURA DE VAR KG 25 6.72 168.07 23 SILICON UNIVERSAL TRANSPARENT buc 2 23.53 47.06 24 DETARTRANT NUFAR CLASIC 800 ML buc 4 8.40 33.61 25 SANO FLOOR FRESH 2L buc 2 25.21 50.42 26 SACI MENAJ 35L 15 BUC/ROLA buc 10 4.20 42.02 27 ANITRA DUCK 750 ML buc 2 10.92 21.85 28 HARTIE IGIENICA 3 STR 8/SET INFINEZZA Set 4 15.13 60.50

---